
XXXVII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА УРАЗМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №58
с. Уразметьево «27» ноября 2023 г.

О внесении изменений в решение Совета Уразметьевского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 
16.12.2020 года № 8 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 
в муниципальном образовании «Уразметьевское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ 
"Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской 
Федерации", во исполнение информации о необходимости принятия нормативно­
правового акта прокурора Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
от 21.11.2023 N 02-01-12-2023, Совет Уразметьевского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Уразметьевского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2020 года № 8 «О Положении о 
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Уразметьевское сельское поселение» Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 части 5 статьи 35 изложить в следующей редакции:
«2) положениях послания Главы (Раиса) Республики Татарстан Государственному Совету 
Республики Татарстан, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной 
политике) в Республике Татарстан;».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет, а также разместить на официальном сайте Уразметьевского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Г лава Уразметьевского 
сельского поселения 
Муслюмовского муниципаль о района

'i \ y  .V

А.Г.Закирянов


